
平成 24年度 事業報告書
羽戎24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日 まで

特定非営利括動法人エネルギーヒーリング協会

l 事業実施の成果
本年度は、日殿 2年目に当たり、さらなる新たな人材の育成、スタッフの資質の向上、イベントのクォリティの向上に

重像を置き、広く参加者を集めていくことで、法人の基盤を固めていくことを目標として行われた

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業

事 業 名 事 業 内 容
実

日

施

時

施

所

実

場

従 事 者

の 人数

受益対象

者の範囲

及び人数

支出額

(千円)

「エネルギーヒーリング」

l中′ことした各種療法で

の′と

'の
改善事業

①「ヒーリングD畔」

イベントの開催

15回 (4/21、 5/19、 6/16、

7/21、 8/18、 9/15、 9/23、

9/30、 10/7、 10/20、  11/17、

11/23、  12/15、 1/19、 3/16)

小山市 3Kl名 39名 0

②「トーク&ヒーリン

グ」イベントの開催

9回 (4/1、 5/6、 6/3、 7/1、

8/5、 11/4、 1/6、 2/3、 3/3)
小山市 27名 29名 0

③「ヒーリングキャラ
バン」イベントの開催

1回 (716) 棚 8名 11名 0

「心とは何かJこついて

の客観此関尉を広く侮え

る啓蒙・教育・普及事業

①「ヒーラー養成講

厠 講座の開催

10[] (9/2、 9/16、 9/30、

10/7、 10/21、 11/11、

11/23、 12/2、 12/16、 1/13)

小山市 20名 5名 550

,こ身チtに 3畠振衰アi敏
る 人々の輪を拡げる

為の情報交換や交流事

業

実出しなし 実勢しなし 載 し 実勁しなし 実訪しなし 鋤
れ

「エネルギーヒーリング」

を中′ととした各種療幣を

つ ことで得られた、成

果及び情報研究・発表

業

失謗しなし 扶訪レ螢し 効 なし 無 し 集詢レ蟄し 効
れ

(2)その他の事業

事 業 名 事 業 内 容
実

日

施

時

施

所

実

場

従 事 者

の 人 数

受益対象

者の 範囲

及び 人数

支出額

(千円)

出版事業 宍訪しなし 効 なし 効
札
効
れ

範 し 効
れ



特定非営利活動法人エネルギーヒーリング協会

活動計算書
平成24年4月 1日 ～平成25年 3月 31日 まで

特定非営利活動に係る事

目 金

1

常利益 (A)

受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費
受取寄付金

受取寄付金

事業収益

自主事業収益

受託事業収益

その他収益

受取利息

2

Ｏ
υ

経常 益計

「褪
D

給与手当

1   法定福利費
人件費計

(2)その他経費
諸謝金

広告宣伝費

会議費
通信費
消耗品費
その他経費計
事業費計
2 管理費
(1)人件費
人件費計

(2)その他経費
通信費
消耗品費
旅費交通費
新聞図書費
支払手数料
地代家賃
租税公課
その他経費計

管理費計

経常費用計

Ⅲ経常外収益 (C)

Ⅳ 経常外費用 (D)

当期正味財産増減額 い)一 (B)十 (C)一 (D)
前期繰越正味財産額 〈E)

41,000

0 41,000

0

1,213,000

182

1,254,182

螂J

1,213,000

0

０

０

０

１

０

２

５４

550,244

525.8561

45.210

455,546

34,263

1,586

480

13.159

505,034

0

42,708

193,250

220,000

3,990

5,208

60,000

700

525,856

0

0

178082

939、〔



特定非営利活動法人エネルギーヒーリング協会

1 受取会費
2 受取寄付金
3 事業収益
4 その他収益

経常収益計

Ⅱ経常費用 (B)
1 事業費
2 管理費

経常費用計

Ⅲ経常外収益 (C)

Ⅳ 経常外費用 (D)

当期正味財産増減額 い)一 (B)+(C)一 (D)

前期繰越正味財産額 (E)

でま日３
童一朝

活

用年
４つ
乙成平



特定り「営利活fJJ法人エネルギーヒーリング協会

貸借対照表
平成25年 3月 31日 現在

科 日 ・ 摘 要 金 額

資産の部

流動資産

現全

普通預金

仮l_/.全

流動資産合計

lL3定資産

固定資産合計

資産合計

負債の部
流動負債

預り金

flx受全

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

負債及びilL味財l~f合計

I

皿

27,179

919、 452

△ 75

946556

946556

0

0

△ 2,777

10,000

0

7.223

7.223

0

761,251

178,082

939,333

946556



特定非営利活動法人エネルギーヒーリング協会

財産目録
平成25年 3月 31日 現在

流動資産合計

2固定資産
固定資産合計

資産合計

Π.負債の部
1流動負債
預り金

仮受金

流動負債合計

2固定負債
固定負債合計

負債合計

正味財産合計

27,179

919,452

△ 75

△ 2,777


