

平成 24 年度 事業報告書

平成24年4月1日～平成25年3月31日まで

## 特定非営利活動法人エネルギー・ヒーリング協会

## 1 事業実施の成果

本年度は、創設2年目に当たり、さらなる新たな人材の育成、スタッフの資質の向上、イベントのクオリティの向上に重点を置き、広く参加者を集めていくことで、法人の基盤を固めていくことを目標として行われた。

## 2 事業の実施に関する事項

### (1) 特定非営利活動に係る事業

## (2) その他の事業

## 活動計算書

平成24年4月1日～平成25年3月31日まで

特定非営利活動に係る事業会計

(単位:円)

科 目	金 額	
<b>I 経常利益 (A)</b>		
1. 受取会費 正会員受取会費 賛助会員受取会費	41,000 0	41,000 0
2. 受取寄付金 受取寄付金		0
3. 事業収益 自主事業収益 受託事業収益	1,213,000 0	1,213,000
4. その他収益 受取利息		182
<b>経常収益計</b>		1,254,182
<b>II 経常費用 (B)</b>		
1. 事業費 (1) 人件費 給与手当 法定福利費 人件費計	45,000 210 45,210	
(2) その他経費 諸謝金 広告宣伝費 会議費 通信費 消耗品費 その他経費計	455,546 34,263 1,586 480 13,159 505,034	
事業費計		550,244
2. 管理費 (1) 人件費 人件費計	0	
(2) その他経費 通信費 消耗品費 旅費交通費 新聞図書費 支払手数料 地代家賃 租税公課 その他経費計	42,708 193,250 220,000 3,990 5,208 60,000 700 525,856	
管理費計		525,856
<b>経常費用計</b>		1,076,100
<b>III 経常外収益 (C)</b>	0	
<b>IV 経常外費用 (D)</b>	0	
当期正味財産増減額 (A)-(B)+(C)-(D)		178,082
前期繰越正味財産額 (E)		761,251
次期繰越正味財産額 (A)-(B)+(C)-(D)+(E)		939,333

## 活動計算書

平成24年4月1日～平成25年3月31日まで

その他の事業に係る会計

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常利益 (A)			
1. 受取会費		0	
2. 受取寄付金		0	
3. 事業収益		0	
4. その他収益		0	
経常収益計			0
II 経常費用 (B)			
1. 事業費		0	
2. 管理費		0	
経常費用計			0
III 経常外収益 (C)	0		
IV 経常外費用 (D)	0		
当期正味財産増減額 (A)-(B)+(C)-(D)			0
前期繰越正味財産額 (E)			0
次期繰越正味財産額 (A)-(B)+(C)-(D)+(E)			0

特定非営利活動法人エネルギー・ヒーリング協会

## 貸借対照表

平成25年3月31日現在

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額		
<b>I. 資産の部</b>			
1 流動資産			
現金	27,179		
普通預金	919,452		
仮払金	△ 75		
流動資産合計	946,556		
2 固定資産	0		
固定資産合計	0		
資産合計	946,556		
<b>II. 負債の部</b>			
1 流動負債			
預り金	△ 2,777		
仮受金	10,000		
流動負債合計	7,223		
2 固定負債	0		
固定負債合計	0		
負債合計	7,223		
<b>III. 正味財産の部</b>			
前期繰越正味財産	761,251		
当期正味財産増加額	178,082		
正味財産合計	939,333		
負債及び正味財産合計	946,556		

特定非営利活動法人エネルギー・ヒーリング協会

## 財産目録

平成25年3月31日現在

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額	
<b>I. 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金・預金		
現金 現金手許有高	27,179	
普通預金	919,452	
仮払金	△ 75	
流動資産合計	946,556	
2 固定資産	0	
固定資産合計	0	
資産合計	946,556	
<b>II. 負債の部</b>		
1 流動負債		
預り金	△ 2,777	
仮受金	10,000	
流動負債合計	7,223	
2 固定負債	0	
固定負債合計	0	
負債合計	7,223	
正味財産合計	939,333	